ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2.Г. 01.22/3 № У / /
р.п. Охотск

Г Т

О внесении изменений в постановление администрации Охотского
муниципального района Хабаровского края от 18.01.2013 № 16 «Об
административном регламенте исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля»

В связи с принятием Правительством Хабаровского края
постановления от 27.05.2013 № 130-пр «Об утверждении порядка разработки
и принятия административных регламентов осуществления муниципального
контроля в муниципальных образованиях Хабаровского края» в целях
приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством, администрация Охотского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края от 18.01.2013 № 16 «Об административном
регламенте исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального земельного контроля» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом слова «Порядком разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций,
утвержденным постановлением администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края от 15.08.2011 № 324» заменить словами
«Порядком разработки и принятия административных регламентов
осуществления муниципального контроля в муниципальных образованиях
Хабаровского края, утвержденным постановлением Правительства
Хабаровского края от 27.05.2013 № 130-пр».

2. В административный регламент исполнения муниципальной
функции «Осуществление муниципального земельного контроля»,
утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края от 18.01.2013 № 16, внести следующие изменения:

2.1. В пункте 1.2 слова «Охотского муниципального района» заменить
словами «Охотского муниципального района Хабаровского края».

2.2. В абзаце десятом пункту 1.3 слова «опубликован в «Охотско-
эвенской правде» от 14.04.2005 № 44-45» заменить словами «опубликован в
«Охотско-эвенской правде» от 06.10.2005 № 124-125».

2.3. В пункте 2.1.1 слова «1 час» заменить словами «1 (один) час».
2.4. В абзаце первом пункта 2.1.5 слова «направленных, в том числе, в

электронной форме» заменить словами «направляемым почтой, электронной

почтой с использованием сетей общего пользования, в том числе сети
Интернет, включая единый портал государственных и муниципальных услуг
и региональный портал государственных и муниципальных услуг».

2.5. В абзаце шестом пункта 2.1.5 слова «30 (тридцать)» заменить
словами «7 (семь)».

2.6. В пункте 5.4:
- дополнить новым абзацем шестым следующего содержания:

«Заявители имеют право на получение копий документов и информации,
необходимой для обоснования и рассмотрения жалобы, имеющихся в
распоряжении администрации района.»;

- абзац шестой считать абзацем седьмым.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования. у

И.о. главы администрации района С.В. Ольшевская